PROJETO DE LEI Nº 020/2022

Download [158.32 KB]

PROJETO  DE  EMENDA  A  LEI

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/projeto-de-lei-no-020-2022/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/wp-content/uploads/2023/06/PROJETO-DE-LEI-N-020-2022-.pdf
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/projeto-de-emenda-a-lei-organica-001-2022/

ORGÂNICA 001/2022

Download [24.47 MB]

PROJETO DE LEI Nº 016/2022

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/projeto-de-emenda-a-lei-organica-001-2022/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/wp-content/uploads/2023/06/PROJETO-DE-EMENDA-N-001-2022-.pdf
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/projeto-de-lei-no-016-2022/

Download [385.62 KB]

PROJETO DE LEI Nº 018/2022
Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Canguaretama

CNPJ: 11.932.993/0001-56

Gabinete do Vereador: JUAN JOSÉ DE SOUZA RODRIGUES

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/wp-content/uploads/2023/06/PROJETO-DE-LEI-N-016-2022-DISPOE-SOBRE-AS-DIRETRIZES-ORCAMENTARIAS-PARA-ELABORACAO-DO-ORCAMENTO-GERAL-DO-MUNICIPIO-PARA-O-EXERCICIO-DE-2023-E-DA-OUTRAS-PROVIDENCIAS.pdf
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/projeto-de-lei-no-018-2022/

Projeto de Lei Nº 018/2022

Gabinete  do  Vereadores;  JUAN  JOSÉ  DE  SOUZA  RODRIGUES  e
VENICIUS RANIERE SOARES DE SANTANA

Câmara Municipal de Canguaretama/RN

EMENTA: Dispõe sobre a denominação de ruas no CONJUNTO NOVA
BARRA e o conjunto Felipe Crisostomo em Barra de Cunhaú e DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º. Fica denominado as vias públicas do Conjunto Nova
Barra e o Conjunto Felipe Crisostomo, localizada na Barra do
Cunhaú em Canguaretama/RN.

1º – CONJUNTO NOVA BARRA e CONJUNTO FELIPE CRISOSTOMO.

2º – NOME DAS RUAS:

Rua Carlos Brigadeiro;1.
Rua Antônio Rodrigues;2.
Rua Severino Rodrigues Domingos;3.
Rua Naide de Souza Silva;4.
Rua Mário Serafim;5.
Rua Antônio Júlio;6.
Rua Antônio Andrade;7.
Rua Doutor Júnior;8.

Rua Adilson Ibraim da Silva;9.
Rua Francisco André da Silva;10.
Rua Josefa Bonifácio André da Silva;11.
Rua José dos Anjos;12.
Rua Luzineide Marques da Cunha;13.
Rua Aurea Sales de Oliveira;14.
Rua Maria Claudiana da Silva Andrade;15.
Rua Dina Santos Freire;16.
Rua João Batista Freire;17.
Rua Geraldo Manoel Freire;18.
Rua da Pitanga;19.
Rua da Felicidade;20.
Rua Mangaba;21.
Rua da Guabiraba;22.
Rua Primavera;23.
Rua Araça;24.
Rua da Esperança;25.
Rua Maria das Graças de Souza Ramos.26.

Art. 2º – Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação,
revogadas disposições em sentido contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Canguaretama – RN, em
20 de Junho de 2022.

JUAN JOSÉ DE SOUZA RODRIGUES

VEREADOR

VENICIUS RANIERE SOARES DE SANTANA

VEREADOR

PROJETO DE LEI Nº 015/2022

Download [227.16 KB]

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/projeto-de-lei-no-015-2022/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/wp-content/uploads/2023/06/PROJETO-DE-LEI-N-015-2022-DISPOE-SOBRE-A-INCORPORACAO-NO-ORCAMENTO-EXERCICIO-2022-DE-CREDITO-ADICIONAL-ESPECIAL-COMO-FONTE-DE-EXCESSO-DE-ARRECADACAO-E-DA-OUTRAS-PROVIDENCIAS.pdf

PROJETO DE LEI Nº 014/2022

Download [547.01 KB]

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/projeto-de-lei-no-014-2022/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/wp-content/uploads/2023/10/PROJETO-DE-LEI-014-2022.pdf